
 

 

Sūduvos VVG valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS 

2021-07-16 Nr. 7 

Kazlų Rūda 

Vadovaujantis Sūduvos VVG valdybos darbo reglamento 14.3 punkto nuostatomis valdybos posėdis 

organizuojamas elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu). Susirinkime svarstomo klausimo 

sprendimo projektas valdybos nariams el. paštu išsiųstas 2021-07-16.  

Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Akelaitis 

Susirinkimo sekretorė Reda Razmirskienė 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl vietos plėtros strategiją administruojančio personalo darbo krūvio 

 

 1. SVARSTYTA: Dėl vietos plėtros strategiją administruojančio personalo darbo krūvio 

Sūduvos VVG pirmininkė Kristina Mačiokienė informavo valdybos narius, kad 2021-07-16 

yra gautas projekto konsultantės Redos Razmirskienės prašymas sumažinti darbo krūvį iki 0,5 etato 

nuo 2021-07-21. Šiuo metu darbuotojos nustatytas darbo užmokestis dirbant pilnu etatu (1 etatas) yra 

1200,00 Eur./mėn (~6,78 bazinis dydis). Atsižvelgiant į mažinamą darbo krūvį siūloma atlikti 

sutarties keitimą darbo užmokestį nurodant 600 Eur./mėn., dirbant 0,5 etato. 

Balsavimas: Už – 12, Prieš –0, Susilaikę - 0, Nusišalino – 0 . 

 

NUTARTA:  atlikti projekto konsultantės Redos Razmirskienės darbo sutarties keitimą - nuo 2021 

m. liepos 21 d. sumažinti darbo krūvį iki 0,5 etato, darbo užmokestį nurodyti 600 Eur/mėn. 

 

 

Susirinkimo pirmininkas       Mindaugas Akelaitis 

 

 

Susirinkimo sekretorė       Reda Razmirskienė 


